La D.S.G.A. Dott.sa APA Federica, C.F: PAAFRC89H58D086L quale Supporto Tecnico 

Specialistico alla esecuzione del progetto per le attività di cui sopra e la retribuzione assegnata è di 

seguito indicata:  
• Importo massimo lordo Stato di Euro 2.800,00 (Duemilaottocento/00) per un congruo numero di 

ore di attività (circa 104) da svolgere entro la conclusione del progetto - voce Costi Indiretti;  

• Retribuzione oraria: 27,00 euro Lordo Stato così come da CCNL vigente.  

a) Le ore considerate sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di